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Dni Gminy Poraj za nami. Niedzielny Festiwal
Piosenek J. Gniatkowskiego

Tegoroczne Dni Gminy Poraj tradycyjnie już trwały trzy dni. Od piątkowego poranka aż do niedzielnego wieczoru na
wszystkich czekały liczne atrakcje muzyczne i sportowe, występy artystyczne i rozrywkowe, a także gry i zabawy dla
dzieci. Niedzielne wydarzenia, w głównej mierze, także miały miejsce na terenie OSWiR w Jastrzębiu.

Fot. Jolanta Lisowska, UG Poraj

Nagroda główna Festiwalu powędrowała do rąk porajanki Sylwii Majchrzak

W niedzielę wszyscy ponownie spotkaliśmy się na terenie Ośrodka Sportów Wodnych i Rekreacji w Jastrzębiu. Tego
dnia na scenie płynnie przeplatały się eventy muzyczne z kabaretowymi, a nawet sportowymi.

Po przerwie obiadowej, wczesnym popołudniem, pierwszą część artystyczną tego dnia rewelacyjnie poprowadziła para:
przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Kaźmierczak oraz kierownik Referatu Komunikacji Społecznej, Informatyki i
Promocji UG Poraj Andrzej Kozłowski. Przedstawili oni Laureatów VII Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenek Janusza
Gniatkowskiego, którzy po kolei wystąpili przed publicznością w pięknych interpretacjach utworów tego wybitnego
piosenkarza. 

Laureaci VII Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenek Janusza Gniatkowskiego:

Kategoria I: do 13 lat:●

I miejsce: Zespół "Nastolatki", Oliwier Felisiak
II miejsce: Zuzanna Załucka
III miejsce: Wiktoria Pyrdoł

Wyróżnienie: Sweet Voices

Kategoria II: 14-18 lat:●
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II miejsce: Karolina Szmuc, Patrycja Gotfryd
III miejsce: Zespół "Plus Minus"

Wyróżnienie: Marcelina Kocjan

Kategoria III: 19-35 lat:●

I miejsce: Sylwia Majchrzak

Wyróżnienie: Karolina Gurbała

Kategoria IV: powyżej 35 lat:●

I miejsce: Zespół "Szalona Piątka Plus"
II miejsce: Elżbieta Jatulewicz
III miejsce: Edmund Otręba

NAGRODA GRAND PRIX FESTIWALU – Sylwia Majchrzak●

Wszyscy Laureaci otrzymali po występach nagrody oraz pamiątkowe dyplomy, wręczane przez wójta
Łukasza Stacherę, wicestarostę myszkowską Annę Sochę-Korendo, wiceprzewodniczącego Rady Gminy Poraj
Andrzeja Pawłowskiego, dyrektora GOK w Poraju Magdalenę Ryziuk-Wilk, posła na Sejm RP
Szymona Giżyńskiego, a także przedstawiciela Związku Artystów Scen Polskich Ryszarda Rembiszewskiego.

Zwyciężczyni tegorocznej nagrody Grand Prix Festiwalu, Sylwia Majchrzak, otrzymała ponadto bilet do Strasburga,
ufundowany przez posłankę do Parlamentu Europejskiego Jadwigę Wiśniewską, a także Nagrodę Specjalną Związku
Artystów Scen Polskich.

Specjalne podziękowania od Gminy Poraj otrzymał Dominik Piworowicz za zaangażowanie i pomoc w organizacji
Festiwalu Piosenek Janusza Gniatkowskiego oraz za gromadzenie i archiwizowanie materiałów oraz prowadzenie
strony internetowej poświęconej artyście.

Drugą część artystyczną niedzielnego popołudnia – Koncert Gwiazd VII Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenek Janusza
Gniatkowskiego, poprowadził znany wszystkim konferansjer Ryszard Rembiszewski. Na samym początku powitał i
zaprosił na scenę Krystynę Maciejewską, znaną piosenkarkę i wdowę po Januszu Gniatkowskim. We wspaniałych,
muzycznych wspominkach, opowiedziała widzom historię swojego małżeństwa. Po rewelacyjnym występie Krystyna
Maciejewska otrzymała z rąk prezesa Stowarzyszenia Przyjaciół Gaude Mater Jana Szymy pamiątkowy medal z okazji
50-lecia pracy artystycznej. Z kolei wręczający nagrodę, Jan Szyma, z rąk wójta Łukasza Stachery otrzymał w
zamian podziękowania i statuetkę za zaangażowanie i pomoc w organizacji Festiwalu Piosenek Janusza
Gniatkowskiego w Poraju. Nagrodzeni przyjaciele nie mogli ukryć ani wzruszenia, ani wielkiej radości z okazji
otrzymania tak wspaniałych i niespodziewanych prezentów.

Po uroczystej wymianie odznaczeń, sceną zawładnął Edward Hulewicz, który z werwą i pełen energii wystąpił w
estradowym koncercie swych największych przebojów.

Po nim zaś zaprezentowała się Laureatka Grand Prix VI Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenek Janusza Gniatkowskiego,
Magdalena Muchla. Piękne interpretacje utworów porajskiego artysty szybko podbiły serca publiczności.

W następnej kolejności na scenie pojawili się Krzysztof Cwynar oraz Danuta Błażejczyk.

Jako ostatni, prawie jak wisienka na torcie, na scenie zagościł Babski Kabaret „Old Spice Girls”.
Emilia Krakowska, Lidia Stanisławska oraz Barbara Wrzesińska urzekły wszystkich zgromadzonych licznymi
skeczami, zabawnymi opowiastkami oraz piosenkami kabaretowymi. Pod hasłem „śmiech przedłuża życie, zapewnia
zdrowie i poprawia samopoczucie” artystki zapewniły nam porcję szczerego, a przy tym zdrowego śmiechu.

Na zakończenie niedzielnych koncertów wszystkie występujące gwiazdy wyszły jeszcze raz na scenę i wspólnie
zaśpiewały „Bella, Bella Donna” – jeden z najbardziej znanych utworów Janusza Gniatkowskiego, tym samym żegnając
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się ze wspaniałą publicznością.

Podobnie jak w dniach poprzednich wszyscy występujący artyści otrzymywali statuetkę Przyjaciela Gminy Poraj
jednocześnie gorąco zapewniając, że otrzymane trofeum zobowiązuje do dalszych przyjacielskich relacji.

Organizatorami niedzielnego, finałowego koncertu VII Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenek Janusza Gniatkowskiego
byli: Stowarzyszenie „Apasjonata”, Urząd Gminy Poraj oraz Gminny Ośrodek Kultury im. Janusza
Gniatkowskiego w Poraju. Honorowy patronat nad tym wydarzeniem objął wójt Gminy Poraj Łukasz Stachera.
Dyrektorem artystycznym Festiwalu była Krystyna Maciejewska, a na scenie – w niedzielnym koncercie finałowym -
towarzyszył jej zespół muzyczny pod kierownictwem Pawła Mastalerza.

Nagrody dla laureatów Festiwalu zapewnili: Urząd Gminy Poraj, Stowarzyszenie „Apasjonata”, Rada Sołecka z
Poraja, Starostwo Powiatowe w Myszkowie oraz Poseł do Parlamentu Europejskiego Jadwiga Wiśniewska
(nagroda GRAND PRIX).

 


